ỦY BAN NHÂN DÂN                 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH GIA LAI                                     Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                           Gia Lai, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Ý kiến kết luận cÿa Chÿ tịch þy ban nhân dân tỉnh - Phạm Anh Tuấn

tại buổi tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2025.

Ngày 12 tháng 8 năm 2025  t    r  s     p   n    n     t n   số 27

đường Nguyễn Văn Cừ, phường Diên Hồng)  C   tị   þy b n n  n   n t n  -
P  m An   uấn     trì t  p và đố  t o   vớ    n    n.    m     buổ  t  p
  n    n  ó đ     ện lãn  đ o  á   ơ qu n  đơn vị: Đoàn Đ   b ểu Quố   ộ
t n   B n Nộ    ín    n   y  C n   n t n      n  tr  t n   Văn p òn  þy b n
n  n   n t n   S  N n  n   ệp và M   tr  n     u  t n   S     p áp  S
X y  ựn   S   à    ín   B n    p   n    n t n   Văn p òn  Đăn  ký đất đ
t n   Hộ  Luật     t n , þy b n n  n   n p   n  Hộ  P ú.

Sau khi nghe  á  s   b n  n àn  và đị  p  ơn   ó l ên quan báo  áo k t
quả k ểm tr   xá  m n   rà soát  ồ sơ v  v ệ       n  N uyễn Đìn  Quán - C
tị   Hộ  đồn  quản trị k êm G ám đố  C n  ty Cổ p ần Sơn Hả    số 63 - 65

đ  n  Lý N m Đ   p   n  Hộ  P ú  k  n n  ị l ên qu n đ n v ệ  xá  địn
n  ĩ  v  tà    ín  và v ệ    uyển đổ  m   đí   sử   n  đất     C n  ty tron
v ệ  t ự    ện Dự án x y  ựn  K u   n    SH - L n  t   p   n   rà Bá  t àn
p ố Ple ku  nay là phường Hội Phú); qua ý k  n trìn  bày     ông N uyễn Đìn
Quán và ý k  n t  m          á  đ   b ểu t  m  ự buổ  t  p   n    n  C   tị
þy b n n  n   n t n  - P  m An   uấn  ó ý k  n k t luận n   s u:

- G  o S  N n  n   ệp và M   tr  n      trì  p ố   ợp vớ  C n   n t n
   n  tr  t n   S   à    ín   Văn p òn  Đăn  ký đất đ   t n  và þy b n n  n
dân p   n  Hộ  P ú k ểm tr   xác minh, rà soát l   toàn bộ hồ sơ quản lý đất
đ    làm rõ n uồn  ố  và quá trìn  sử   n  đất l ên qu n đ n   ện tí   đất
C n  ty Cổ p ần Sơn Hả  (trước đây là Xí nghiệp Tư doanh Sơn Hải) t
p   n  Hộ  P ú.  rên  ơ s  đó  xá  địn  rõ   ện tí   từn  lo   đất và tín  toán
 á  k oản k ấu trừ n  ĩ  v  tà    ín  đố  vớ  C n  ty Cổ p ần Sơn Hả    o p ù
 ợp vớ  quy địn      p áp luật  tổn   ợp báo  áo và đề xuất tron  t án  8 năm
2025 để C   tị   þy b n n  n   n t n  xem xét      đ o   ả  quy t  ứt đ ểm v
v ệ  t eo quy địn   k  n  để kéo  à .

- G  o   u  t n  xem xét  t m  ừn  v ệ  t    àn  Quy t địn  số 03/QĐ-

CCTKV14GLA ngày 23 t án  4 năm 2025 về v ệ    ỡn      sử   n   ó  đơn
và Quy t địn  số 7844/QĐCC-CCTPLE ngày 28 tháng 3 năm 2024 về v ệ
  ỡn      p on  tỏ  tà  k oản đố  vớ  Công ty Cổ p ần Sơn Hả       k t quả
  ả  quy t      á   ơ qu n   ứ  năn      t n   báo  áo k t quả t ự    ện   o
C   tị   þy b n n  n   n t n  tr ớ  n ày 20 t án  8 năm 2025.

155 14 8

2

T ừ  lện  C   tị   þy b n n  n dân t n   t  n  báo để     tr  n   á
 ơ qu n  đơn vị liên quan tr ển khai t ự    ện./.

Nơi nhận:
-     n  trự    n   y  b/ );
-     n  trự  HĐND t n   b/ );
- þy b n M  Q V ệt N m t n ;
- C   tị   và  á  PCT. UBND t n ;
- Cá   ơ qu n t  m  ự;

- CVP và PVP-TD;

- L u: V   HSVV-TD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm